[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2019

     № 689
                                      г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в распоряжение администрации города

от 21.03.2014 №573
          В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В распоряжение администрации города Слободского от 21.03.2014 №573 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Педагогические кадры города Слободского на 2014-2021 годы» (далее – подпрограмма) внести изменение:
Приложение №1 к подпрограмме изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Организационному отделу опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.
Глава города Слободского

   И.В. Желвакова

Приложение №1

к муниципальной

подпрограмме

«Педагогические кадры

города Слободского»

на 2014- 2021 годы

Сведения о целевых показателях эффективности реализации

муниципальной подпрограммы

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей эффективности

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1.
	Доля педагогических работников, прошедших курсовую переподготовку 1 раз в 3 года от плановых показателей
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	2.
	Количество проведенных профессиональных конкурсов
	ме

роприятия/год
	4
	4
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	3.
	Количество  мероприятий по повышению квалификации руководящих и педагогических работников в межкурсовой период
	мероприятия/год
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	3